Spesa

Codice: 1.01.01.02
Intervento 20

Codice: 1.01.01.03
Intervento 30

Codice: 1.01.02.01
Intervento 120

Codice: 1.01.02.02
Intervento 130

Codice: 1.01.02.03
Intervento 140

Codice: 1.01.02.05
Intervento 160

Codice: 1.01.02.07
Intervento 180

Codice: 1.01.03.03
Intervento 250

Codice: 1.01.04.05
Intervento 380

Data di Stampa: 11/06/2013

Comune di Castellazzo Novarese
ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Organi istituzionali, partecipazione e decentramerd
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Residui Anno! 2012
Totale Residui:
Organi istituzionali, partecipazione e decentramerd
Prestazioni di servizi
Residui Anno; 2011
Residui Anno! 2012
Totale Residui:
Segreteria generale, personale e organizzazione
Personale
Residui Anno; 2012
Totale Residui:
Segreteria generale, personale e organizzazione
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Residui Anno! 2008
Residui Anno; 2009
Residui Anno! 2010
Residui Anno; 2012
Totale Residui:
Segreteria generale, personale e organizzazione
Prestazioni di servizi
Residui Anno! 2010
Residui Anno; 2011
Residui Anno! 2012
Totale Residui:
Segreteria generale, personale e organizzazione
Trasferimenti
Residui Anno; 2008
Residui Anno! 2011
Residui Anno; 2012
Totale Residui:
Segreteria generale, personale e organizzazione
Imposte e Tasse
Residui Anno! 2012
Totale Residui:

Gestione economica, finanziaria, programmazione, pvveditorato e controllo di gestione
Prestazioni di servizi

Residui Anno. 2012
Totale Residui:
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Trasferimenti
Residui Anno: 2010
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Importi

60,00

60,00

604,92
613,60

1.218,52

1.730,63

1.730,63

102,00
169,80
367,20
2.842,30

3.481,30

138,00
564,22
2.050,67

2.752,89

25,73
5.438,85
24.607,94

30.072,52

185,27

185,27

1.571,89

1.571,89

450,00
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Spesa

Codice: 1.01.05.02
Intervento 460

Codice: 1.01.05.03
Intervento 470

Codice: 1.01.08.05
Intervento 820

Codice: 1.01.08.07
Intervento 840

Codice: 1.04.02.03
Intervento 1570

Codice: 1.05.02.05
Intervento  2.140

Codice: 1.06.02.04
Intervento  2.350

Codice: 1.08.01.02
Intervento  2.770

Codice: 1.08.01.03
Intervento  2.780

Codice: 1.08.02.03
Intervento  2.890

Data di Stampa: 11/06/2013

Comune di Castellazzo Novarese
ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Prestazioni di servizi

Altri servizi generali
Trasferimenti

Altri servizi generali
Imposte e Tasse

Istruzione elementare
Prestazioni di servizi

Teatri, attivita culturali e servizi diversi nel settore culturale
Trasferimenti

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impiati
Utilizzo di beni di terzi

Viabilita, circolazione stradale e servizi connes
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prim

Viabilita, circolazione stradale e servizi connessi
Prestazioni di servizi

llluminazione pubblica e servizi connessi
Prestazioni di servizi

GIOVE Siscom

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Residui Anno

Totale Residui:

2012

2012

2012

2012

2012

2009

2012

2012

2012

2012

2012

2010

2012

Pagina

Importi
2.100,00

2.550,00

843,00

843,00

2.981,00

2.981,00

42.462,60

42.462,60

289,09

289,09

29,00
6.007,03

6.036,03

170,00

170,00

672,35

672,35

493,00

493,00

2.183,32

2.183,32

115,35
560,00

675,35
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Spesa

Codice: 1.08.02.05
Intervento  2.910

Codice: 1.09.04.03
Intervento  3.440

Codice: 1.09.05.05
Intervento  3.570

Codice: 1.10.04.05
Intervento  4.120

Codice: 1.10.05.03
Intervento  4.210

Codice: 1.11.07.03
Intervento  4.980

Codice: 2.01.01.05
Intervento  5.770

Codice: 2.01.08.05
Intervento  6.470

Codice: 2.04.02.05
Intervento  7.170

Codice: 2.10.05.01
Intervento  9.530

Data di Stampa: 11/06/2013

Comune di Castellazzo Novarese

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

llluminazione pubblica e servizi connessi
Trasferimenti

Residui Anno
Totale Residui:
Servizio idrico integrato
Prestazioni di servizi
Residui Anno;
Totale Residui:
Servizio smaltimento rifiuti
Trasferimenti
Residui Anno
Totale Residui:
Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diveraila persona
Trasferimenti
Residui Anno;
Residui Anno
Residui Anno;
Residui Anno
Totale Residui:
Servizio necroscopico e cimiteriale
Prestazioni di servizi
Residui Anno;
Residui Anno
Totale Residui:
Servizi relativi all'agricoltura
Prestazioni di servizi
Residui Anno;
Totale Residui:

Organi istituzionali, partecipazione e decentramerd
Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzatte tecnico-scientifiche

Residui Anno

Totale Residui:

Altri servizi generali
Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzatie tecnico-scientifiche

Residui Anno

Totale Residui:

Istruzione elementare
Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzatte tecnico-scientifiche

Residui Anno.
Totale Residui:
Servizio necroscopico e cimiteriale
Acquisizione di beni immobili
Residui Anno.
Totale Residui:

GIOVE Siscom

2012

2012

2012

2007
2008
2009

2012

2010

2012

2012

2009

2012

2006

2008

Pagina

Importi

1.395,18

1.395,18

900,00

900,00

38.325,48

38.325,48

207,30
250,00
250,00
7.812,24

8.519,54

95,11
606,48

701,59

38,73

38,73

1.605,61

1.605,61

56,20

56,20

1.600,00

1.600,00

8.240,85

8.240,85
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Comune di Castellazzo Novarese
ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Spesa Importi
Codice 4.00.00.05 *
Intervento 13.570 Spese per servizi per conto di terzi
Residui Anno 2008 1.730,40
Residui Anno! 2010 393,40
Residui Anno 2011 606,25
Residui Anno! 2012 1.888,50
Totale Residui: 4.618,55
Codice 4.00.00.06 *
Intervento 13.580 Anticipazione di fondi per il servizio economato
Residui Anno 2012 800,00
Totale Residui: 800,00
Codice; 4.00.00.07 *
Intervento 13.590 Restituzione di depositi per spese contrattuali
Residui Anno! 2009 420,00
Totale Residui: 420,00
Totale Finde: 167.650,49
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